
č.j.: RNKS L44l2O23

Českos|ovenská repu bli ka

odůvodnění
Dne 22.8.2023 byl německým úřadem důchodového pojištění Baden-Wúrttemberg, fyzicky
přítomnému lng, Janu Macháčkovi, r, č. 63OL22|2O8L, vystaven výpis německého
důchodového pojištění s jeho právoplatnou adresou na Michalcově 700 v Kostelci nad Orlicí.
Výpis byl lng. Macháčkovi vystaven jako oprávněné osobě podle jeho německého průkazu

sociálního pojištění č. B 08653001 a dalších dokladů, navíc před dvěma svědky, paníAlenou
Vlkovou, r. č. 62551110268, a panem Josefem Vlkem, r. č, 600826lL94L, Průkaz sociálního
pojištění č. B 08653001 byl vydán dne 26.4.L992 zemskou pojišťovnou Baden v Karlsruhe
občanu ČSn tng. Janu Macháčkovia bylo mu přiděleno číslo sociá|ního pojištění2422OL63M
107, Výpis z důchodového pojištění je administrativním i fyzickým ztotoŽněním lng. Jana

Macháčka, občana ČSR, německého zaměstnance a legitimního věřitele státu a svědčío tom,
že my všichni jsme stále občané Československé republiky, která se od 17.11.1989 nacházíve
stavu právní nouze, že rozdělení republiky bylo nezákonné, a tedy neplatné, a že dlužníci a
škůdci ve státní správě i mimo ni doposud nesplnili svou zákonnou povinnost, vyplývající ze
zákona č. 58/1969 Sb., a to jak vůči věřiteli státu lng. Janu Macháčkovi a jeho československým
a zahraničním společníkům, tak vůči Československé republice jako vlastnímu státu.

Právoplatná adresa trvalého pobytu lng. Macháčka na výpisu dokazuje, že vlastizrádci
nabourali vnitrostátníi mezinárodníregistry za účelem ochromeníprávních systémů ve všech
členských státech OSN. Poprvé registry nabourali dne 1.1.1993 protiprávnízměnou našístátní
příslušnosti k Československé republice. Podruhé dne 23.12.1996 neoprávněným zásahem do
katastru nemovitostí a administrativním vymazáním lng. Macháčka z adresy jeho trvalého
pobytu na Michalcově 700 v Kostelci nad Orlicí. Potřetídne 30.3.2015 podvodným zrušením
trvalého pobytu lng, Macháčka na adrese Michalcova7O0 a přepisem na Palackého náměstí
38 v Kostelci nad Orlicí. Následkem nabouraných registrů je stupňujícíse celosvětová anarchie
a bezpráví, které postihují nás všechny. Je s podivem a trestuhodné, že odborníci na

mezinárodní právo v rámci OSN nereagovali na chystané rozdělení ČSn už v roce L992 a

-.W.*

JMÉNEM REPUBLtKY

výzva ke splnění zákonné povinnostivůči poškozenÝm státní mocí podle zákona
č. 58/1959 Sb. na základě v,úpisu z důchodového poiištění lne. Jana Macháčka,
občana čsR. německého zaměstnance a legitimního věřiteIe státu



nevyslali své jednotky, aby nezákonnému jednání vlastizrádců ještě v zárodku zabránili, když

nabourání mezinárodních registrů ohrožovalo suverenitu všech států OSN, a tím icelosvětovou
bezpečnost a mír.

Výpis dále prokazuje, že vlastizrádci lng. Macháčkovi zmařili pracovní poměr v Německu a do

dnešních dnů nikomu z poškozených neuhradili škody, čímž porušili a soustavně porušujízákon
č. 58/1969 Sb. i zákony SRN. Povinností úředníků z ministerstva spravedlnosti bylo v zákonné

lhůtě od 5.LL.t997 do 5.5.1998 řádně projednat a vypořádat zákonný nárok lng, MacháČka na

náhradu škody č, L87[998-0DSK-ZC/35, a to spoškozenými na československé i německé

straně. Pokud by tak učinili, byl by do systému sociálního pojištění proveden zápis o úhradě

škod podle pracovní smlouvy č. 226968, uzavřené dne 8.9.1994. Ve výpisu jsou vŠak jen dva

zápisy, a to z roku 1992 podle pracovní smlouvy č. t047t8, a z roku 1993 podle pracovní

smlouvy č.226976. Obě smlouvy jsou spolu se smlouvouč,226968 uvedeny na seznamu příloh

k dopisu ze dne 25.LO.L997 ve věci Předběžné projednánínároku na náhradu škody. Záměrně
však u nich není uvedeno, ze kterého jsou roku, aby nevyšlo najevo, že lng. Macháček byl
poškozen už v roce 1992jako občan ČSn, který se podle zákona č,L94lt949 Sb. nikdy nevyvázal
z československého státního občanství, a nemohl se tak stát ,,občanem" neexistujícího státu,

za kterého byl vlastizrádci účelově vydáván. Občan ČSn a německý zaměstnanec byl

ztotožnitelný pouze Němci podle německého registru zahraničních zaměstnancŮ, tedy podle

německého průkazu sociálního pojištění, vydaného ještě před podvodným rozdělením
republiky a nabouráním registrů, Nikdo nebyl oprávněn věřitele státu ztotožňovat podle

neplatných ,,českých registrů", svévolně mu měnit adresu trvalého pobytu, vystavovat mu

neplané osobní doklady, natož ho fyzicky likvidovat a dát ho jako fantoma a ,,nebezpečnou
osobu" do celokorporátního pátrání,

Chybějícízápis podle pracovnísmlouvy č,226968 svědčítéž o nesplněné zákonné povinnosti
pojišťoven, ČPP se v letech 20L9 a 2023 vyhnula úhradě škod, přestože škody způsobené
nesprávným ztotožněním věřitele státu za všechny vlastizrádce uznal zloděj Bohumil Brychta

z Exekutorského úřadu Rychnov nad Kněžnou. Brychta dne 7.11.2018 na objednávku a pod

záminkou falešné exekuce vykradl byt věřitele státu na Mírové 1537 v Rychnově nad Kněžnou

a dne 3.4.2019 na výzvu poškozeného nahlásil škodnou událost. Pojišťovny sice nebyly povinny
plnit z neplatných pojistných smluV protože však zneužily nedobytnosti práva, jsou nyní
povinny uhradit poškozeným škody jako škůdci, a to i za své pojistníky a pojištěné, které
pojišťovaly jako fiktivní občany bez platné licence k provozování pojišťovnictví na území ČSR.

Pokud by vlastizrádci splnili svou zákonnou povinnost vůči poškozeným podle pracovní
smlouvy č. 226968, přišlo by se na to, že se dopustili zločinŮ proti republice a národu,
mezinárodního podvodu a mezinárodního terorismu, a nikdo už by nemohl beztrestně
zneužívat nezákonného stavu státu, Vlastizrádci by už nemohli rozkrádat majetek státu a

okrádat a šikanovat své spoluobčany, a museli by is úrokyvrátit vše, co od roku 1989 nakradli,
tedy i peníze z československého důchodového fondu nebo z podvodné kupónové privatizace.

Odpovědnosti za škody způsobené nezákonným rozhodnutím orgánu státu se však nelze
zprostit (§ 1, odst. 2zákona č. 58/1969 Sb.), a to ani popíráním existence poškozených státní
mocí, ani autority svého státu. Výpis z důchodového pojištění potvrzuje oprávněnost
veškerých našich nároků a platnost všech právních úkonů provedených lng. Janem

*ffi.*



Macháčkem a jeho společníky z Rady nositelů kompetencí a státnosti pro ČSn. ruaopak
prokazuje, že veškerá řízení iniciovaná, zahájená a vedená zrádnými orgány veřejné moci a

jejich komplici jsou nelegitimní a nezákonná. Dále také svědčí o tom, že Evropská unie
nevznikla jako unie států, ale jako unie korporací,

Poučení
Nesplněnízákonných povinností se trestá ztrátou veškerého osobního, rodinného i firemního
majetku, doživotním pozbytím československých občanských práv doživotní ztrátou občanské
cti a doživotními nucenými pracemi.

Naši předci Československou republiku založili a budovali pro naši vojenskou a právníochranu
a je našípovinnostíjijako právnístát předatinašim dětem a dalšímgeneracím. Nikdo nebyla
není oprávněn dělat z nás cizince v našívlastní zemi.

Za Československou repubIiku a její občany, za majitele záboru,
čtenové Rady nosite!ů kompetencí a státnosti pro ČS&

V Hradci Králové, dne 30,8.2023 Josef Vlk v.r.

Alena Vlková v.r.

Andrea Srbová v.r.

Jiří Urban v.r.

kateřina včelišová v.r.

,,amr*

Na základě vÝše uvedeného wzÝváme občanv československé republikv. kteří se doposud
účelově wdávali za ,,občanv" neexistuiících států a oprávněné, abv splnili svou zákonnou
povinnost vůči československé republice a svému národu podle zákona č. 58/1969 Sb.

v záimu obnow právních států a zachování mezinárodní bezpečnosti a míru.

Ministr spravedlnosti ČSR Pavel Blažek a ministr financíČSn Zbyněk Stanjura, jmenovanídne
27.7.2023 do prozatímnívlády ČSR dekretem RN KS pro ČSn č,8l2O23 Sb., a odpovědnízástupci
podvodných pojišťoven, jsou povinni okamžitě kontaktovat Městský soud v Bad Sáckingenu a

Finanční úřad Waldshut-Tiengen, pobočku Bad Sáckingen, a bezodkladně vypořádat zákonný
nárok poškozených č, L87|L998-0DSK-ZCl35. Zákonný nárok německého zaměstnance je

možné vypořádat pouze přes německé úřady a Spolková republika Německo je povinna
dohlédnout na vyptacení škod, aby nikdo nebyl krácen na svých právech. Všichni občané ČSn

ve státnísprávě i mimo ni, kteříse podíleli na protistátním spiknutí, jsou povinni okamžitě ustat
ve veškeré trestné činnosti uvedené v § 2, odst. 1 dekretu RNKS pro ČSn i, 3l2O22 Sb., jednat
v souladu s dobrými mravy a dekrety RNKS pro ČSn a prostřednictvím ,,likvidátorů
pojišťoven" a s náležitou omluvou uvést právní a majetkové poměry poškozených do stavu
před jejich neoprávněnými zásahy. Všichni občané ČSR pracujícív médiích na české i slovenské
straně jsou povinni bezodkladně, pravdivě a úplně informovat širokou veřejnost o nezákonném
stavu státu, tedy Československé republiky, o jeho příčinách, následcích i řešení a přispět tak
k nápravě bezpráví, které doposud podporovali a prohlubovali šířením lživé okupační
propagandy korporací Čn a SR.


